Habilitadors per la Regia Cort:
lo noble don Francisco Pacheco, regent la Real Cancellaria;
lo noble don Pau de Castellvi, procurador real; 
lo magnifich Pedro Tarrazona, doctor de la Real Audiencia;
y los magnifichs Francisco Angel Vico y Artea, com advocat del Real Fisch, y Andreu del
Rosso, com advocat patrimonial. 

Et recedentes dicti nobilis embaxiatores a dicta aula una cum me notario et secretario in-
frascripto, acesserunt a dicta Estamenta nempe ad reverendissimum Estamentum eccle-
siasticum in quo, per organum dicti nobilis don Pauli de Castellvi, regii procuratoriis, fuit
explicata predicta embaxiata, idemque afirmante dicto nobile don Juliano de Abella, re-
gente Thezaurariam, qua explicata, incontinenti reverendissimus don Franciscus de
Esquivell, archiepiscopus calaritanus, respondit per hec vel similia verba: «que es estada
molt bona la electio per sa excellencia fetta de dits habilitadors y que se tractara en dit
Estament la electio fahedora de habilitadors y ab embaxada se fara a saber a sa excellencia
y se regonexeran les procures dels absents y se trametran».

Et recedentes dicti nobiles embaxatores a dicto Estamento accesserunt ad Estamentum
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militare, in quo etiam per dictum nobilem regium procuratorem fuit explicata predicta
embaxiata, et per illustre don Franciscum de Castellvi, marchionem de Lacono, fuit re-
sponsum per hec vel similia verba: «que era molt bona la ellectio / fetta per sa excellencia
dels dits habilitadors y que se tractaria en lo dit Estament y ab embaxada respondra a sa
excellencia».

Et recedentes a dicto Estamento accesserunt ad dictum Estamentum regale in quo etiam
fuit explicata predicta embaxata, et per organum magnifici doctoris Petri Joannis Otger,
in primo loco conciliarii presentis civitatis, fuit responsum que sa excellencia havia fet
molt bona electio de dits habilitadors y se tractaria en dit Stament y ab embaxada se re-
spondra a sa excellencia.

Et recedentes predicti nobiles embaxiatores et me dicto notario et secretario relacionem
suae excellenciae de premissis fecerunt.
Et paulo post venerunt in dicta aula Antonius Nuseo, archipresbiter turritanus uti pro-
curatoris reverendi Capituli turritani, et doctor Antonius Dessi, decanus usellensis uti
procuratoris reverendi Capituli usellensis, et per organum dicti archipresbiteri sequentem
ambaxatam explicarunt:
«Illustrissimo y excellentissimo señor, en lo Estament ecclesistich se ha comunicada la
embaxiada per vostra excellencia tramessa al dit Estament a cerca la electio dels habili-
tadors per la Regia Cort, quala es estada molt bona y axi en dit Estament ecclesiastich se
ha elegit en habilitador per part de aquell al reverendissimo don Francisco d.Esquivell,
archebisbe de Caller. Y supplica dit Estament a sa excellencia mane trametre a dit Esta-
ment la comissio y poder de sa real magestat per al present real general Parlament».
E lo magnifich don Francisco Pacheco, regent la Real Cancelleria, respos que la electio
en la persona de dit reverendissimo archebisbe de Caller fetta per dit Estament es molt
bona y que se trametran los poders que demanan per que se passe avant en dit real Par-
lament.